МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                           телефон 8(391-38)2-13-96)

                РЕШЕНИЕ

   29 ноября  2013 года                     с. Ермаковское                           № 44 – 248р

          О передаче мандата депутата Ермаковского районного Совета.

        Решением районного Совета депутатов от 30 октября 2013 года № 43- 237р,

на основании личного заявления, сняты полномочия депутата от партии ЛДПР с Павловой Г.Г.  В соответствии с пунктом 6 ст.61 закона Красноярского края № 8 – 1411 от 02.10.2003 года «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», в редакции закона Красноярского края № 5 – 1593 от 20.09.2003 года, на основании ответа ТИК Ермаковского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выдать мандат депутата от партии ЛДПР  Грибову Александру Ивановичу.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике, местному самоуправлению, вопросам законности и защиты прав граждан.

3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

      Глава района,

председатель районного

Совета депутатов

           М.А. Виговский